
Résultats des courses
Course Interrégionale Ouest Minimes

Officieux
1001 1ère série K1 Homme Minime 1 500m 21/04/2018

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 15:53

1 5 QUILLERE MAXENCE 2:24:71 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 DAILLY  GEMY EDEN 2:24:71 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 0 12,43km/h

2 1 BRIEND LUCAS 2:28:08 (2)
JOSSELIN CK 3:37 12,15km/h

3 6 LEPVRAUD ETIENNE 2:43:36 (3)
NANTES ATLANTIQUE CK 18:65 11,01km/h

4 8 MOUAZAN WILLIAM 2:44:59 (4)
ASCK POISSONS VOLANTS 19:88 10,93km/h

5 9 CONNOLLY LOUIS 2:50:47 (5)
CCK DUNOIS 25:76 10,55km/h

6 7 LEGENDRE BRIAC 2:53:89 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 29:18 10,35km/h

7 4 LE GRATIET NOA 2:55:36 (7)
CK PONTIVYEN 30:65 10,26km/h

8 2 QUILLERE MAXENCE 3:03:83 (8)
PLUMELIAU CK 39:12 9,79km/h

9 3 BIGNON BRIEUC 3:04:35 (9)
ASCK POISSONS VOLANTS 39:64 9,76km/h

1002 2ème série K1 Homme Minime 1 500m 21/04/2018
Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 15:57

1 5 SALAUN ALBIN 2:38:52 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 HAMEREL EOUANN 2:38:52 (1)
CKC DES TROIS RIVIERES 0 11,35km/h

2 1 GAUTIER GRALL MAXENCE 2:43:10 (2)
ASCK POISSONS VOLANTS 4:58 11,03km/h

3 6 BIANCHIMIRASOLE MATHIS 2:47:14 (3)
NANTES ATLANTIQUE CK 8:62 10,76km/h

4 9 QUEINNEC Alexis 2:48:81 (4)
NANTES ATLANTIQUE CK 10:29 10,66km/h

5 2 GIRARD Tom 2:52:12 (5)
C O CCK  CHINON 13:60 10,45km/h

6 7 CHAUSSEDENT RAPHAEL 2:53:17 (6)
C N BOUCHEMAINE 14:65 10,39km/h

7 4 BRISSO N JULES 2:54:48 (7)
ASCK POISSONS VOLANTS 15:96 10,31km/h

8 8 VINCENT Florian 2:55:44 (8)
CCK GUERLEDAN 16:92 10,25km/h

9 0 SALZEDO Noam 3:19:37 (9)
CK PONTIVYEN 40:85 9,02km/h

<<<< 3 M‹NSTER PIERRE 99:99:99 <<<<<<
CKC DES TROIS RIVIERES Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 0 SALAUN ALBIN 99:99:99 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

Page 1 12:4522/04/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

à

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-XCHANGE

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-XCHANGE

w
w

w.tracker-software

.c
om

http://www.tracker-software.com/buy-now
http://www.tracker-software.com/buy-now


Résultats des courses
Course Interrégionale Ouest Minimes

Officieux
1003 1ère série K1 Homme Minime 2 500m 21/04/2018

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 16:01

1 7 DELNESTE VINCENT 2:05:26 (1)
Ligne BateauPlace

1 7 DELNESTE VINCENT 2:05:26 (1)
C N BOUCHEMAINE 0 14,37km/h

2 3 MILLET SYLVAIN 2:24:35 (2)
CCK  MALESTROIT 19:09 12,46km/h

3 1 HALDIMANN NICOLAS 2:26:32 (3)
CKC DE TOURS 21:06 12,30km/h

4 6 GUEHENNEUX ELOUEN 2:27:79 (4)
CKC DE ROHAN 22:53 12,17km/h

5 8 CARSENAT LIAM 2:32:67 (5)
C N BOUCHEMAINE 27:41 11,79km/h

6 2 DAVIES OWEN 2:33:76 (6)
CCK  MALESTROIT 28:50 11,70km/h

7 9 VROT Jules 2:35:49 (7)
CCK GUERLEDAN 30:23 11,57km/h

8 4 SICHE SIMEO 3:00:30 (8)
CK REDONNAIS 55:04 9,98km/h

9 5 KERVEGANT NOAH 5:05:19 (9)
PLUMELIAU CK 2:59:93 5,89km/h

1004 2ème série K1 Homme Minime 2 500m 21/04/2018
Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 16:05

1 0 LE BARS MALO 2:17:70 (1)
Ligne BateauPlace

1 0 ROLLAND Théo 2:17:70 (1)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE 0 13,07km/h

2 2 CHARLOIS MAEL 2:28:82 (2)
NANTES ATLANTIQUE CK 11:12 12,09km/h

3 3 LE BARS MALO 2:32:55 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 14:85 11,79km/h

4 7 LHERMURIER ALAN 2:40:32 (4)
C N BOUCHEMAINE 22:62 11,22km/h

5 4 REUCHERON BRIEUC 2:43:68 (5)
ASCK POISSONS VOLANTS 25:98 10,99km/h

6 5 SOLLIER ENZO 2:46:67 (6)
CKC DES TROIS RIVIERES 28:97 10,79km/h

7 9 PERSEHAIE Lukas 2:58:29 (7)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE 40:59 10,09km/h

8 6 ROULAND BAPTISTE 3:13:26 (8)
NANTES ATLANTIQUE CK 55:56 9,31km/h

9 8 LELARGE Léo 3:18:60 (9)
CCK GUERLEDAN 1:00:90 9,06km/h

10 1 KERVIEL EWEN 3:50:28 (10)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 1:32:58 7,81km/h

1005 3ème série K1 Homme Minime 2 500m 21/04/2018
Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 16:09

1 1 MOREAU DELORME EWEN 2:12:50 (1)
Ligne BateauPlace

1 1 DESGRANGES AURELIEN 2:12:50 (1)
C N BOUCHEMAINE 0 13,58km/h

2 8 ISANA Dylann 2:24:66 (2)
CCK GUERLEDAN 12:16 12,44km/h

3 4 MOREAU DELORME EWEN 2:33:54 (3)
CK PONTIVYEN 21:04 11,72km/h

4 7 HENAFF QUENTIN 2:36:59 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 24:09 11,49km/h

5 3 CHAUVIRE ELOUAN 2:46:07 (5)
CCK  MALESTROIT 33:57 10,83km/h

6 2 MOUMIN ISMAIL 2:56:88 (6)
ASCK POISSONS VOLANTS 44:38 10,17km/h

7 6 LEBRISSE VICTOR 3:08:09 (7)
CKC DES TROIS RIVIERES 55:59 9,56km/h

<<<< 5 MILET ALBAN 99:99:99 <<<<<<
NANTES ATLANTIQUE CK Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

Page 2 12:4522/04/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

à

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-XCHANGE

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-XCHANGE

w
w

w.tracker-software

.c
om

http://www.tracker-software.com/buy-now
http://www.tracker-software.com/buy-now


Résultats des courses
Course Interrégionale Ouest Minimes

Officieux
1006 FINALE C1 Homme Minime 1 500m 21/04/2018

16:50

1 1 QUILLERE MAXENCE 4:09:73 (1)
Ligne BateauPlace

1 1 QUILLERE MAXENCE 4:09:73 (1)
PLUMELIAU CK 0 7,20km/h

2 2 BRISSO N JULES 4:36:50 (2)
ASCK POISSONS VOLANTS 26:77 6,50km/h

1007 FINALE C1 Homme Minime 2 500m 21/04/2018
16:50

1 3 MOREAU DELORME EWEN 3:08:85 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 MOREAU DELORME EWEN 3:08:85 (1)
CK PONTIVYEN 0 9,53km/h

2 4 SOLLIER ENZO 3:17:11 (2)
CKC DES TROIS RIVIERES 8:26 9,13km/h

3 5 CONAN SWANN 4:00:57 (3)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 51:72 7,48km/h

1008 FINALE C1 Dame Minime 2 500m 21/04/2018
16:50

1 6 BROUDIC LUCIE 3:16:66 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 HOURDEAUX ALEXIA 3:16:66 (1)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 0 9,15km/h

2 7 BROUDIC LUCIE 3:25:49 (2)
LA ROCHE DERRIEN CK 8:83 8,75km/h

<<<< 8 LE DOUARON LORANE 99:99:99 <<<<<<
C LOISIRS POP  LOCHRIST Absent CM 99:99:99 0,00km/h

1009 FINALE K1 Dame Minime 1 500m 21/04/2018
17:30

1 2 PASQUET HELOISE 2:43:16 (1)
Ligne BateauPlace

1 2 PASQUET HELOISE 2:43:16 (1)
CCK DUNOIS 0 11,03km/h

2 1 PITON ALWENA 2:49:45 (2)
LA ROCHE DERRIEN CK 6:29 10,62km/h

3 4 LOUBRIE JUSTINE 3:28:44 (3)
CCK DUNOIS 45:28 8,63km/h

4 3 MAGNANT NINON 3:37:63 (4)
CKC DES TROIS RIVIERES 54:47 8,27km/h

1010 FINALE K1 Dame Minime 2 500m 21/04/2018
17:34

1 6 BROUDIC LUCIE 2:36:54 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 ROBERT LOUNA 2:36:54 (1)
CKC DES TROIS RIVIERES 0 11,49km/h

2 7 HOURDEAUX ALEXIA 2:38:59 (2)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 2:05 11,35km/h

3 2 GHIRINGHELLI MILA 2:44:19 (3)
LA ROCHE DERRIEN CK 7:65 10,96km/h

4 5 COURTEILLE BERTILLE 2:53:57 (4)
CK PONTIVYEN 17:03 10,37km/h

5 4 NIVET BERTILLE 2:56:09 (5)
LA ROCHE DERRIEN CK 19:55 10,22km/h

6 3 DUBUIS YUNA 3:09:26 (6)
CKC DES TROIS RIVIERES 32:72 9,51km/h

<<<< 1 LE DOUARON LORANE 99:99:99 <<<<<<
C LOISIRS POP  LOCHRIST Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 8 BROUDIC LUCIE 99:99:99 <<<<<<
LA ROCHE DERRIEN CK Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

Page 3 12:4522/04/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

à

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-XCHANGE

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-XCHANGE

w
w

w.tracker-software

.c
om

http://www.tracker-software.com/buy-now
http://www.tracker-software.com/buy-now


Résultats des courses
Course Interrégionale Ouest Minimes

Officieux
1011 FINALE B K1 Homme Minime 1 500m 21/04/2018

17:38

1 7 GIRARD Tom 2:58:49 (1)
Ligne BateauPlace

1 7 BRISSO N JULES 2:58:49 (1)
ASCK POISSONS VOLANTS 0 10,08km/h

2 5 GIRARD Tom 2:59:51 (2)
C O CCK  CHINON 1:02 10,02km/h

3 6 CHAUSSEDENT RAPHAEL 2:59:84 (3)
C N BOUCHEMAINE 1:35 10,00km/h

4 4 LEGENDRE BRIAC 3:04:65 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 6:16 9,74km/h

5 8 VINCENT Florian 3:05:98 (5)
CCK GUERLEDAN 7:49 9,67km/h

6 3 LE GRATIET NOA 3:14:65 (6)
CK PONTIVYEN 16:16 9,24km/h

7 2 QUILLERE MAXENCE 3:20:67 (7)
PLUMELIAU CK 22:18 8,96km/h

8 9 SALZEDO Noam 3:21:07 (8)
CK PONTIVYEN 22:58 8,95km/h

9 1 BIGNON BRIEUC 3:28:13 (9)
ASCK POISSONS VOLANTS 29:64 8,64km/h

1012 FINALE A K1 Homme Minime 1 500m 21/04/2018
17:42

1 5 DAILLY  GEMY EDEN 2:27:58 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 DAILLY  GEMY EDEN 2:27:58 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 0 12,19km/h

2 6 BRIEND LUCAS 2:31:33 (2)
JOSSELIN CK 3:75 11,89km/h

3 4 HAMEREL EOUANN 2:43:69 (3)
CKC DES TROIS RIVIERES 16:11 10,99km/h

4 7 LEPVRAUD ETIENNE 2:48:25 (4)
NANTES ATLANTIQUE CK 20:67 10,69km/h

5 8 MOUAZAN WILLIAM 2:52:01 (5)
ASCK POISSONS VOLANTS 24:43 10,46km/h

6 2 BIANCHIMIRASOLE MATHIS 2:53:25 (6)
NANTES ATLANTIQUE CK 25:67 10,38km/h

7 1 QUEINNEC Alexis 2:55:91 (7)
NANTES ATLANTIQUE CK 28:33 10,23km/h

8 9 CONNOLLY LOUIS 2:56:57 (8)
CCK DUNOIS 28:99 10,19km/h

<<<< 3 GAUTIER GRALL MAXENCE 99:99:99 <<<<<<
ASCK POISSONS VOLANTS Dessalé 99:99:99 0,00km/h

1013 FINALE C K1 Homme Minime 2 500m 21/04/2018
17:46

1 5 KERVIEL EWEN 2:39:51 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 VROT Jules 2:39:51 (1)
CCK GUERLEDAN 0 11,28km/h

2 3 SICHE SIMEO 2:56:97 (2)
CK REDONNAIS 17:46 10,17km/h

3 4 PERSEHAIE Lukas 2:57:87 (3)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE 18:36 10,11km/h

4 1 LELARGE Léo 3:11:81 (4)
CCK GUERLEDAN 32:30 9,38km/h

5 6 LEBRISSE VICTOR 3:13:85 (5)
CKC DES TROIS RIVIERES 34:34 9,28km/h

6 7 ROULAND BAPTISTE 3:21:95 (6)
NANTES ATLANTIQUE CK 42:44 8,91km/h

7 8 KERVEGANT NOAH 3:52:36 (7)
PLUMELIAU CK 1:12:85 7,74km/h

<<<< 9 KERVIEL EWEN 99:99:99 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE Absent 99:99:99 0,00km/h

Page 4 12:4522/04/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

à

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-XCHANGE

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-XCHANGE

w
w

w.tracker-software

.c
om

http://www.tracker-software.com/buy-now
http://www.tracker-software.com/buy-now


Résultats des courses
Course Interrégionale Ouest Minimes

Officieux
1014 FINALE B K1 Homme Minime 2 500m 21/04/2018

17:50

1 5 LHERMURIER ALAN 2:37:80 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 GUEHENNEUX ELOUEN 2:37:80 (1)
CKC DE ROHAN 0 11,40km/h

2 6 HENAFF QUENTIN 2:39:66 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 1:86 11,27km/h

3 8 DAVIES OWEN 2:41:35 (3)
CCK  MALESTROIT 3:55 11,15km/h

4 4 LHERMURIER ALAN 2:43:62 (4)
C N BOUCHEMAINE 5:82 11,00km/h

5 7 REUCHERON BRIEUC 2:45:38 (5)
ASCK POISSONS VOLANTS 7:58 10,88km/h

6 3 CARSENAT LIAM 2:46:37 (6)
C N BOUCHEMAINE 8:57 10,81km/h

7 1 SOLLIER ENZO 3:04:66 (7)
CKC DES TROIS RIVIERES 26:86 9,74km/h

<<<< 9 MOUMIN ISMAIL 99:99:99 <<<<<<
ASCK POISSONS VOLANTS Dessalé 99:99:99 0,00km/h

<<<< 2 CHAUVIRE ELOUAN 99:99:99 <<<<<<
CCK  MALESTROIT Dessalé 99:99:99 0,00km/h

1015 FINALE A K1 Homme Minime 2 500m 21/04/2018
17:54

1 5 MILLET SYLVAIN 2:07:26 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 DELNESTE VINCENT 2:07:26 (1)
C N BOUCHEMAINE 0 14,14km/h

2 6 DESGRANGES AURELIEN 2:14:14 (2)
C N BOUCHEMAINE 6:88 13,41km/h

3 4 ROLLAND Théo 2:17:78 (3)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE 10:52 13,06km/h

4 7 CHARLOIS MAEL 2:29:54 (4)
NANTES ATLANTIQUE CK 22:28 12,03km/h

5 8 HALDIMANN NICOLAS 2:33:08 (5)
CKC DE TOURS 25:82 11,75km/h

6 3 MILLET SYLVAIN 2:35:57 (6)
CCK  MALESTROIT 28:31 11,57km/h

7 2 ISANA Dylann 2:36:03 (7)
CCK GUERLEDAN 28:77 11,53km/h

8 1 LE BARS MALO 2:37:27 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 30:01 11,44km/h

9 9 MOREAU DELORME EWEN 2:37:59 (9)
CK PONTIVYEN 30:33 11,42km/h

Page 5 12:4522/04/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

à

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-XCHANGE

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-XCHANGE

w
w

w.tracker-software

.c
om

http://www.tracker-software.com/buy-now
http://www.tracker-software.com/buy-now


Résultats des courses
Course Interrégionale Ouest Minimes

Officieux
1016 FINALE K2 Homme Minime  500m 22/04/2018

10:46

1 3 DELNESTE VINCENT/DESGRANGES AURELIEN 1:57:09 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 DELNESTE VINCENT/DESGRANGES AURELIEN 1:57:09 (1)
C N BOUCHEMAINE 0 15,37km/h

2 7 DAILLY  GEMY EDEN/HENAFF QUENTIN 2:19:83 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 22:74 12,87km/h

3 9 LELARGE Léo/VINCENT Florian 2:21:59 (3)
CCK GUERLEDAN 24:50 12,71km/h

4 8 MILLET SYLVAIN/DAVIES OWEN 2:25:09 (4)
CCK  MALESTROIT 28:00 12,40km/h

5 5 CARSENAT LIAM/LHERMURIER ALAN 2:25:45 (5)
C N BOUCHEMAINE 28:36 12,37km/h

6 4 HAMEREL EOUANN/M‹NSTER PIERRE 2:30:49 (6)
CKC DES TROIS RIVIERES 33:40 11,96km/h

7 2 CALAGE Madog/LE BARS MALO 2:31:33 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 34:24 11,89km/h

8 1 SOLLIER ENZO/LEBRISSE VICTOR 2:38:14 (8)
CKC DES TROIS RIVIERES 41:05 11,38km/h

9 6 KERVIEL EWEN/LEGENDRE BRIAC 2:38:68 (9)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 41:59 11,34km/h

<<<< 0 ONNILLON ILAN/CHAUVIRE ELOUAN 99:99:99 <<<<<<
CCK  MALESTROIT Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

1017 FINALE K2 Dame Minime  500m 22/04/2018
10:50

1 1 PASQUET HELOISE/LOUBRIE JUSTINE 2:35:54 (1)
Ligne BateauPlace

1 1 ROBERT LOUNA/DUBUIS YUNA 2:35:54 (1)
CKC DES TROIS RIVIERES 0 11,57km/h

2 2 PASQUET HELOISE/LOUBRIE JUSTINE 2:46:46 (2)
CCK DUNOIS 10:92 10,81km/h

<<<< 3 HOURDEAUX ALEXIA/LE DOUARON LORANE 99:99:99 <<<<<<
C LOISIRS POP  LOCHRIST Absent 99:99:99 0,00km/h

1018 FINALE K4 Homme Minime  500m 22/04/2018
12:24

1 1 DELNESTE V/DESGRANGES A/CARSENAT L/LHERMURIER A 2:04:42 (1)
Ligne BateauPlace

1 1 DELNESTE V/DESGRANGES A/CARSENAT L/LHERMURIER A 2:04:42 (1)
C N BOUCHEMAINE 0 14,46km/h

2 3 CALAGE M./DAILLY  GEMY E./HENAFF Q./LE BARS M. 2:22:30 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 17:88 12,64km/h

<<<< 2 ONNILLON I/MILLET S/CHAUVIRE E/DAVIES O 99:99:99 <<<<<<
CCK  MALESTROIT Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

Page 6 12:4522/04/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

à

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-XCHANGE

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-XCHANGE

w
w

w.tracker-software

.c
om

http://www.tracker-software.com/buy-now
http://www.tracker-software.com/buy-now

